

سریال «سیاره اپلیکیشن‌ها» به زودی از «اپل موزیک» پخش می‌شود

چند ماه قبل مطلع شدید اپل قصد دارد سریالی را به نام «سیاره اپلیکیشن‌ها» () تولید کند. دیروز در جریان «ادی کیو» معاون ارشد خدمات اینترنتی اپل و «بن سیلورمن» تهیه‌کننده این سریال به صحبت در مورد این برنامه پرداختند و جنبه‌های متمایز آن، از جمله اپلیکیشن اختصاصی برای تماشای آن در زمان دلخواه را معرفی کردند.

به گزارش ایسکانیوز، قالب اصلی این سریال با دیگر برنامه‌های استعدادیابی کنونی شبکه‌های تلویزیونی آمریکا از جمله شباهت زیادی دارد. توسعه‌دهندگان اپلیکیشن در مقابل چهار داور معروف به توضیح ایده خود می‌پردازند و اگر بتوانند حداقل یکی از داوران را قانع نمایند، به تیم آنها ملحق خواهند شد.

پس از تشکیل تیم‌های مختلف، دوره آموزش و توسعه شروع می‌شود و راه یافتگان به این مرحله از توسعه‌دهندگان کمپانی‌های بزرگی همچون اوبرو یلپ کمک می‌گیرند تا بتوانند پروژه خود را برای دور نهایی و سرنوشت ساز آماده کنند.

در حیاتی‌ترین بخش مسابقه، هر داور در کنار شرکت‌کننده منتخبش در مقابل تیمی از مؤسسه سرمایه‌گذاری بزرگ لایت اسپید قرار می‌گیرند تا سرمایه‌های هنگفت ۱۰ میلیون دلاری را برای راه‌اندازی و توسعه استارت‌آپ خود به دست آورند.

تهیه‌کننده برنامه می‌گوید با شروع از فصل بهار، هر هفته اپیزود جدیدی از این برنامه پخش خواهد شد و قرار نیست همچون دیگر سرویس‌های مشابه از جمله نتفلیکس، تمام اپیزودهای یک فصل سریال به صورت همزمان منتشر گردد. همچنین اپلیکیشن اختصاصی امکان دسترسی به بخش‌های مستند حذف شده از نسخه نهایی و تدوین شده را در اختیار کاربران قرار می‌دهد.

گفتنیست تهیه‌کنندگان و سرمایه‌گذاران این پروژه در ابتدا قصد نداشتند اپل را به عنوان مجرای رسانه‌ای نهایی انتخاب کنند، اما با قانع شدن سیلورمن و دیگر افراد، بالاخره اپل توانست حق امتیاز انحصاری را در رقابت با شبکه‌های تلویزیونی بزرگ آمریکا برای به چنگ آورد.

در نهایت حتی اگر تشابه نام سریال با مجموعه پرطرفدار سیاره میمون‌ها () را کنار بگذاریم، اپل باید چاره‌ای برای برند بیندیشد، زیرا این سریال هیچ ارتباطی به موزیک ندارد و اگرچه کیو این اقدام را به نحوی توجیه کرد، اما کنار آمدن با موضوع کمی سخت است، به خصوص اینکه اهالی کوپرتینو عزم خود را برای تولید انبوه محتوای اورجینال در حوزه‌های مختلف و تبدیل شدن به رسانه تصویری قدرتمند، جزم کرده‌اند.

۲۰۰/۲۰۲

دریافت کننده : ناهید سمیعی /منتشر کننده: محمدجواد آخوندی